^â/)n€m€(. Qyf^^u/rdoí/tcdcia ^cstâ/ncLcc Ç^uw^tíccc cie (^aa ^R>oc^
Rua São Paulo, 355 - Jd. Renè - CEP 18135-125 - Caixa Postai 80 - CEP 18130-970

^PliW CNPJ/MF: 50.804.079/0001-81 -Fone: (11) 4784-8444 -Fax: (11) 4784-8447
Site: www.camarasaoroque.sp.gov.br i E-mail: camarasaoroque@camarasaoroque.sp.gov.br

São Roque - 'A Terra do Vinho e Bonita por Natureza'

Leitura em Plenário

Na 33a SESSÃO ORDINÁRIA
Realizada em 13/10/2020

ALACIR RAYSEL

2° Secretário

INDICAÇÃO N° 662/2020

Solicita aos departamentos de Meio Ambiente e de

Fiscalização, com a máxima urgência, que

fiscalizem os córregos que cortam o Loteamento

Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

Excelentíssimo Senhor Presidente,

O Vereador que esta subscreve INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Prefeito seus bons ofícios, junto aos departamentos de Meio

Ambiente e de Fiscalização, com a máxima urgência, a fim de fiscalizar os córregos

que cortam o Loteamento Jardim Camargo, Bairro do Carmo.

JUSTIFICATIVA;

A presente reivindicação tem por objetivo atender

aos pedidos dos moradores, evitando que os córregos do referido local transbordem

durante as chuvas causando enchentes e alagamentos.

Sala das Sessões "Dr. Júlio Arantes de Freitas", 7

de outubro de 2020.

ETELVINO NOGUEIRA

Vereador

PROTOCOLO N° CETSR 07/10/2020 • 16:10 8408/2020

Mc